
Mätsticka Hyssna
4146
Millimetergraderad med svarta siffror 
på vit botten.

Avläses med ställbar löpare som glider i en 
plastprofil. 

Uppsättes 70 cm från golvet med fyra skruvar 
i väggen. Passbit, längd 70 cm medföljer. Används 
vid uppsättning av personmåttet.

Lackerad.

70-205 cm.

4205 och 4220
Millimetergraderat med svarta siffror 
på vit botten. 

Avläses med ställbar löpare som glider i en 
plastprofil. 

Monteras med två skruvar i väggen och står 
stadigt på golvet, vilket garanterar exakt längd.

Lackerad. 

4205: 0-205 cm
4220: 0-220 cm

Benämning
Mätsticka inkl löpare vägg 70-205 cm

Mätsticka inkl löpare golv 0-205 cm
Mätsticka inkl löpare golv 0-220 cm

Reservdel
Löpare

Art nr
4146

4205
4220

4202

4146

4205/
4220

SJÖBLOMS     Kavelvägen 4     894 35 Själevad, Sweden                           Tel 0660-105 80                                www.sjobloms.com     info@sjobloms.com R
ät

te
n 

til
l k

on
st

ru
kt

io
ns

än
dr

in
ga

r f
ör

be
hå

lle
s


